VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008543 - 24/11/2022 - IV.5 - U

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "“Silvio Pellico” s
green Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA) < il
Q h I C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it f o 3
schoo email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it TR

Agli Atti
Al Sito Web
All’'Albo

OGGETTO: A.S. 2022/2023 - CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER IL RECLUTAMENTO
SELEZIONE CON MODALITA’ DI URGENZA DI PERSONALE ESTERNO ALL'ISTITUTO
COMPRENSIVO "SILVIO PELLICO” DI VEDANO OLONA (VA) PER L'INCARICO E LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI PSICOPEDAGOGISTA PER GLI ALUNNI DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA “REDAELLI-CORTELLEZZI”, SCUOLA PRIMARIA “ED. DE
AMICIS” E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “"SILVIO PELLICO” - DIRITTO
ALLO STUDIO 22/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. 8158 del 10/11/2022;

VISTO l'avviso di selezione di personale esperto esterno per il conferimento dell’incarico in oggetto prot.
n. 8159 del 10/11/2022;

RAVVISATA la necessita di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute entro
venerdi 25 novembre 2022 alle ore 9:00 in relazione al suddetto avviso di selezione prot. 8159
del 10/11/2022;

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle
anzidette istanze

DISPONE

La nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in seguito all’avviso
di selezione prot. n. 8159 del 10/11/2022.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:

> Docente Antonio D’Addetta - Vicario del D.S.
> Baglieri Daniela — Assistente Amministrativo
> Anastasi Alfredo- D.S.G.A.

a carico dell'Istituzione scolastica, ha il compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e
individuare la persona esperta a cui conferire l'incarico.

CONVOCA

La Commissione il giorno Venerdi 25 novembre 2022 alle ore 10:00 presso i locali della PRESIDENZA
per la valutazione delle istanze pervenute.

Distinti saluti.
Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvia della Moretta
(firmato digitalmente)

g:\archiv'ﬁwﬁﬁoﬁﬁ'sidizg?ﬁanlﬁiéwéoagggvaﬁnﬁEEM Mﬁﬁmocazione commissione.docl | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2022-11-24T14:31:39+0100
	Silvia Della Moretta




